

## Zrób kuchnię na szaro!

**Postaw na meble w odcieniach szarości. Podkreślą elegancję i dobry smak, a ich ponadczasowy urok się nie starzeje. Minimalistyczny unicolor, piękne drewno a może szykowny marmur - modna szarość w nowoczesnych wnętrzach kuchennych przybiera różne oblicza.**

Kuchnia urządzona w szarościach wcale nie jest nudna. Choć sama szarość jest barwą neutralną, wypada niezwykle efektownie w aranżacjach kuchennych, umiejętnie wydobywając ich subtelny urok i dyskretną elegancję.

Szarość ma stałe miejsce w kanonie modnych aranżacji, ponieważ jej uniwersalne piękno się nie starzeje. Ponadczasową urodę szarej zabudowy kuchennej pomogą wydobyć aranżacyjne detale: szarość bardzo dobrze łączy się z drewnem i kamieniem, efektownie wypada również z wyrazistymi akcentami w mocnych, żywych kolorach.

Jak urządzić piękną szarą kuchnię? Zainspiruj się „szarymi” aranżacjami z oferty Spółki Meblowej KAM.

## Ponadczasowe trio



Kuchenny szyk i elegancja! Modna szarość frontów meblowych doskonale komponuje się z drewnem i kamieniem, tworząc harmonijną i bardzo gustowną całość. To kuchenne trio jest synonim klasycznej i ponadczasowej elegancji, a dodatkowo podnosi prestiż wnętrza. Chcesz nieco „podkręcić” temperaturę tej

aranżacji? Wprowadź wyraziste akcenty kolorystyczne w postaci ozdobnych dodatków.

### **Wyrazistość i dynamika**



Delikatna szarość połyskujących frontów podkreśli nowoczesny styl wystroju wnętrza. Aby nadać mu bardziej dynamiczny charakter, minimalistyczną szarość można połączyć z wyrazistym dekorem drewnianym. W kolekcji KAMPlus zaproponowano oryginalny, piękny dekor sosna Jackson, również utrzymany w odcieniach szarości. Takie połączenie idealnie się komponuje, tworząc bardzo efektowną całość.

### **Nowoczesna elegancja**



Szarość niejedno ma imię! To nie tylko unicolor w połysku lub matce. Niezwykle efektownie zaprezentuje się szarość w wersji „kamiennej”, dzięki dekorom

inspirowanym rysunkiem marmuru. To propozycja do wnętrz utrzymanych w stylu loftowym lub nowoczesnej elegancji. W kolekcji KAMmoduł Pro-Line delikatny, szary marmur połączono z dekokrem drewna wiązu w odcieniu brązu, który ocieplił aranżację. Jest bardzo nowocześnie, ale i przytulnie zarazem.

### **Monochromatyczność przełamana**



Monochromatyczna szarość przełamana..... szarością. W ramach jednego wariantu kolorystycznego można zdecydować się na połączenie różnych powierzchni i odcieni szarości. W aranżacji KAMduo ML dominuje dąb w szarej tonacji, który wzbogacono dekoracyjnymi elementami z połyskującego akrylu w kolorze szarym na frontach mebli. To doskonałe rozwiązanie, aby urozmaicić zabudowę, jednocześnie zachowując jej „szary” charakter.

### **Z klasą i umiarem**



Kolor szary w strefie kuchennej to nie tylko dekory na frontach mebli. Wybierając szarość, jako motyw przewodni aranżacji, mamy do dyspozycji wiele możliwości ciekawych kreacji. Dekor w połyskującej szarości na frontach mebli może przybrać tę samą barwę, co ozdobne nogi stołu, wyeksponowanego na tle zabudowy. Takie rozwiązanie jest dostępne m.in. w linii KAMduo. Zaskoczeniem może być wybór AGD w identycznym kolorze, który estetycznie uzupełni całość.